Rzg$nia dnia 05.09.2019 roku

UGB.271.24.2019.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego _o_warto$ci zaméwienia
przekraczajacej kwoty okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla__ dostaw,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe koparko — ladowarki dla
Gminy Rzaénia.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) w zwigzku z prosbami o wyjasnienie tredci Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zaméwienia wyjasnia:

Pytanie 1. Dotyczy SIWZ. W punkcie 10 Wyposazenie pozostale jest opisana tyzka skarpowa
0 wym. 10mm.Prosimy o wyjasnienie jaka powinna byé szerokogé tej tyzki. Czy akceptujg
panistwo lyzke o szer. 1600mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w szczegbtowym opisie przedmiotu zaméwienia w
pkt 10 w opisie wymiaréw lyzki skarpowej nastapita omytka. Prawidlowy opis powinien
brzmie¢ ,, tyzka skarpowa o wym. 1500 mm do 1700 mm-1 szt”. Zamawiajgcy zmodyfikuje
SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2. 9 p. 16 pp. a ma brzmienie:

Przebiegi migdzy obstugowe:

a) nie mogg by¢ krétsze, niz co 200 mth ale nie dtuzsze niz 300 mth, oraz nie krétsze co 12
miesigey(w przypadku niewykonania przebiegu w motogodzinach).

Poniewaz producent, ktérego reprezentujemy zaleca obstuge serwisowa co 500 mtg pracy
maszyny czy w zwigzku z tym akceptuja Panstwo taki przebieg migdzy obstugami?
Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje argumentacj¢ pytajgcego i jezeli producent zaleca
wykonanie obstugi serwisowej co 500 mtg do Zamawiajacy dopusci takg mozliwosé

modyfikujac tres¢ SIWZ.
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